Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Д У М А

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

	От   24.04. 2013 г.

	№ 37

	р. п. Тельма

	  Об итогах социально-экономического развития  Тельминского муниципального образования за 2012 год

          Рассмотрев итоги социально-экономического развития Тельминского муниципального образования за 2012 год, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования отмечает, что состояние социально-экономического развития  Тельминского муниципального образования в целом удовлетворительное, руководствуясь  ст. ст. 31, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования

РЕШИЛА:

       1. Информацию ведущего специалиста по экономической политике  (Т.М. Беляева)  об итогах социально-экономического развития Тельминского муниципального образования за 2012 год, принять к сведению.

        2. Утвердить  прилагаемый аналитический отчет о социально-экономической ситуации в городском поселении Тельминского муниципального образования за 2012 год.

        3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новости» и размещению на интернет-сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования - www.gp-telminskoe.ru.

       Глава городского поселения

       Тельминского

       муниципального образования                                                   М.А.Ерофеев